СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2016 г. № 55 с. Разветье.

О предоставлении отпуска.

1 .Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск Г лаве Разветьевского сельсовета Чебанову Сергею
Васильевичу за проработанный период с октября 2015 года по октябрь 2016 года на 30 календарных дней
с 01 июня 2016 года по 01 июля 2016 года, присоединив к нему дополнительный оплачиваемый отпуск
продолжительностью 15 календарных дней с 02 июля 2016 года по 16 июля 2016 года включительно.

Основание : личное заявление.

2. Обязанности Главы Разветьевского сельсовета Чебанова С.В. на время отпуска возложить на
заместителя Главы Разветьевского сельсовета Чуваеву Ольгу Игнатьевну.

3 . Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т. Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов